РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
19 декабря 2018 г.                           г. Георгиевск                                       № 460-23
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 28 декабря 2009 г. № 449-34 «О нормах нагрузки на пастбища на территории муниципального образования Ульяновского сельсовета»
Рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 13 ноября 2018 г. РМЭ-314/34-32 на решение Совета депутатов Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 28 декабря 2009 г. № 449-34 «О нормах нагрузки на пастбища на территории муниципального образования Ульяновского сельсовета», в соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 28 декабря 2009 г. № 449-34 «О нормах нагрузки на пастбища на территории муниципального образования Ульяновского сельсовета».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                   М.В.Клетин

Подписано:

19 декабря 2018 г.